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KOLEJNE 2 MLN ZŁ Z UNII NA INWESTYCJE W REGIONIE RADOMSKIM 
Przebudowa drogi gminnej w Radomiu i rekultywacja składowiska odpadów w Wyśmierzycach 
 
Dziś Piotr Szprendałowicz, Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego, władze Radomia oraz 
władze gminy Wyśmierzyce podpiszą umowę na dofinansowanie unijne przebudowy ul. Kilińskiego 
w Radomiu oraz rekultywację składowiska odpadów w Wyśmierzycach. Wartość inwestycji wynosi 
ponad 2,3 mln zł, z czego dofinansowanie unijne 2 mln zł. 
 
- Bardzo się cieszę, że kolejne miliony popłyną do regionu radomskiego. Inwestycja w  Wyśmierzycach  
pozytywnie wpłynie na środowisko naturalne – zmniejszy się emisja zanieczyszczeń i odorów do powietrza 
oraz gleby, co wpłynie na  poprawę  warunków życia mieszkańców,  a  dofinansowanie przebudowy ulicy 
Kilińskiego na odcinku od Witolda do Malczewskiego przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa 
mieszkańców i ruchu drogowego w Radomiu – podkreślił Piotr Szprendałowicz Członek Zarządu 
Województwa Mazowieckiego.  
 
Tytuł projektu: Przebudowa drogi gminnej – ulicy Kilińskiego w Radomiu na odcinku od ulicy Witolda do 
ulicy Malczewskiego 
Całkowity koszt projektu: 1 069 428,82 zł 
Kwota dofinansowania: 909 014,49 zł 
Beneficjent: Gmina Miasta Radom 
Projekt zakończony 
 
Dofinansowanie unijne otrzyma zakończona już inwestycja – przebudowa ulicy Kilińskiego w Radomiu na 
odcinku od ulicy Witolda do ulicy Malczewskiego. Prace remontowe polegały na wymianie nawierzchni 
drogi, budowie chodnika po obu stronach jezdni, kanalizacji deszczowej oraz wymianie oświetlenia. 
Przebudowano także zachodni wlot skrzyżowania Witolda z ul. Kilińskiego i zbudowano nowy wlot 
w obrębie skrzyżowania ul. Malczewskiego – Struga – Kilińskiego. Wprowadzono relację lewoskrętną z ul. 
Kilińskiego w ul. Malczewskiego. Wybudowano parking z 42 miejscami postojowymi oraz dwa przejścia dla 
pieszych. Ponadto, wykonano pionowe i poziome oznakowanie oraz urządzono tereny zieleni. W celu 
poprawy bezpieczeństwa ruchu zbudowano zjazdy indywidualne i zatokę postojową.  
 
Tytuł projektu: Rekultywacja końcowa składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 
w Wyśmierzycach 
Całkowity koszt: 1 283 988,64 zł 
Dofinansowanie: 1 091 390,33 zł 
Beneficjent: Gmina Wyśmierzyce 
 
W ramach projektu Działanie 4.2. Ochrona powierzchni ziemi w Wyśmierzycach zostanie dokonana 
końcowa rekultywacja składowiska odpadów. Prace będą polegały na zrekultywowaniu całego terenu 
powierzchni składowiska i przywrócenia obszarowi ponownej użyteczności. Teren po składowisku zostanie 
zagospodarowany – tzw. okrywą rekultywacyjną. Zasiana zostanie trawa i posadzone drzewa.  
 
Inwestycja pozytywnie wpłynie na środowisko naturalne – zmniejszy się emisja zanieczyszczeń i odorów do 
powietrza i gleby. Poprawią się warunki i życie mieszkańców Wyśmierzyc.  
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